DE ROSÁRIO/MA, e a empresa M G S GAMA, inscrita sob o
CNPJ  nº  26.740.724/0001-65.  OBJETO:Contratação  de
Pessoa Jurídica especializada na prestação de Serviços de
confecção  e  impressão  de  material  Gráfico,  destinados  a
atender as demandas da Câmara Municipal de Rosário/MA.
VALOR: R$ 56.115,00 (cinquenta e seis mil, cento e quinze
reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.3001.2001.0000
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA  01.01.00  PROJETO/ATIVIDADE
2001 ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 FONTE 1.500.
PRAZO DE VIGÊNCIA:  31  de  dezembro  de  2023 -  BASE
LEGAL:  Lei  nº  14.133/2021,  art.  72,  II.

[...]

o  CNPJ  nº  26.192.489/0001-34.  OBJETO:  Contratação  de
empresa para manutenção de site institucional, portal da
transparência,  com  estrutura  de  dados,  bem  como
manutenção  do  Diário  Oficial  do  Legislativo,  para  Câmara
Municipal de Rosário – MA. VALOR: R$ 55.800,00 (cinquenta
e cinco mil e oitocentos reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
01.031.3001.2001.0000 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01.00
PROJETO/ATIVIDADE  2001  ELEMENTO  DE  DESPESA
3.3.90.39.00 FONTE 1.500. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses  -  BASE  LEGAL:  Lei  nº  14.133/2021,  art.  72,  II.
SIGNATÁRIOS:

[...]

RÁDIO/FIBRA  ÓPTICA,COM  A  DISPONIBILIZAÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS  PARA  VIABILIZAR  O  REFERIDO  ACESSO,
ENTREGUES PELO SISTEMA DE COMODATO, INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE NOS PONTOS
DE ACESSO, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ROSÁRIO – MA.
VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA:  01.031.3001.2001.0000  UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA  01.01.00  PROJETO/ATIVIDADE  2001
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 FONTE 1.500. PRAZO
DE  VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses  -  BASE  LEGAL:  Lei  nº
14.133/2021,  art.  72,  II.

[...]

inscrita  sob  o  CNPJ  nº  33.593.795/0001-48.  OBJETO:
Contratação  de  pessoa  jurídica  especializada  para
prestação de serviços  de Organização de Eventos e  Buffet
(COFFEE  Break)  para  atender  as  demandas  da  Câmara
Municipal de Rosário-MA. VALOR: R$ 53.500,00 (cinquenta
e três mil e quinhentos reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
01.031.3001.2001.0000 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01.00
PROJETO/ATIVIDADE  2001  ELEMENTO  DE  DESPESA
3.3.90.39.00  FONTE  1.500.  PRAZO DE  VIGÊNCIA:  31  de
dezembro de 2023 - BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021, art.
72,  I I .